
個⼈情報の削除の為のお伺い書

この度は、トラベルマルシェにお申込みいただき誠にありがとうございます。 
誠にご⾯倒をお掛けいたしますが、お客様の個⼈情報の削除を希望される場合、本書⾯に ご記
⼊いただき下記提出先までご送付お願い申し上げます。 

〇記⼊欄 

記⼊⽇ 年 ⽉ ⽇

種 別 お客様個人情報の削除 

（ふりがな） 
⽒ 名 （ 男  ・  ⼥  ）

メールアドレス 

住 所 

電話番号 ⾃宅 ・ 携帯 ・ 勤務先 （ ）

直近のご旅⾏履歴 
・時期  【20 年 ⽉ 頃】
・コース名【 】
・予約番号【 ― 】2 桁―7 桁です

〇提出先 
〒103-0004 
東京都中央区東⽇本橋 3-10-6 Daiwa 東⽇本橋ビル 3 階 
株式会社トラベルマルシェ 個⼈情報関連担当 ⾏ 


